**Visus** quid 686; organum ejus breviter descriptum 686 seqq. Cur objecta visu

non cernantur inversa 690. Objectum visus est lux cum coloribus 692. Vide has voces. Specierum necessitas in visu 707, et utrum visuales species sint aliquid distinctum ab ipso lumine 708. Visus quo pacto percipiat sensibilia communia, magnitudinem, distantiam 710, multitudinem, motum, figuram 711. Visus et tactus auditu utiliores sunt ad acquirendam scientiam via inventionis 636; visus vero excellit supra tactum, quamvis indirecte et extrinsecè ab hoc superari queat 636. Visus in ordine ad scientias adipiscendas cæteris sensi-

bis per se ac simpliciter præstat 637. **Vocabulum** quid 685.

**Volitio** habet terminum productum similem verbo, quod intelligendo producit 249.

**Voluntas** vel appetitus rationalis admittendus in homine 109: est spiritualis vel immaterialis 118, et libera, movetque appetitum sensitivum, in quem etiam dominatur 119. Judicium non est actus voluntatis, sed intellectus 922 seqq.

**Voluptas** et dolor. Vide vocem *Dolor*. **Vox** quid 684, et cur soni quorundam instrumentorum dicantur voces 685.

A. M. D. G.

Pag.	Lin.	ERRATA GRAVIORA	CORRIGE.
38	33	non	nam
72	5	probat	prolati
140	1. <sup>o</sup> ladillo	excitetur	excitetur
154	33	instuitimus	instituiimus
173	13	in	ni
189	18	dicimur	dicimus
193	14	effectus	effectus
199	16	existentiam	existentium
218	28	continenter	continentur
221	10	nostram	nostrarum
310	20	angulo	angelo
348	29	auderi	audiri
370	19	neg. pariter	neg. paritat.
424	5	contendurit	contendunt
448	24	alicienda	elicienda
479	9	afficeret	efficeret
486	5	is	lis
489	26	ineroris	inferioris
516	19	objecti	objectio
555	31	vibrationem	Vibrationum
607	10	externum	internum
616	32	agent	egent
665	1. <sup>o</sup> ladillo	corpore tactu in	in corpore tactu
701	5	afferanter	afferantur
846	19	usu	non
857	22	devet	deve-
870	15	oblatio	oblato
878	26	se	re
931	1	ergo	ego
958	21	re	se
974	16	cogitationum	cognitionum
1013	20	posito, cætera tollantur	posito, cætera ponantur
1109	1. <sup>o</sup> ladillo 4	origini	origine
1168	(2) 9	saisantes	saisissantes

CAPILLA ALFONSINA  
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta  
antes de la última fecha abajo indi-  
cada.

B103  
I5

v. 5

46169

AUTOR  
Institutiones philosophicae...  
TITULO